O Senhor Mariel Sebastião Rocha, Prefeito Municipal de Fernando Prestes, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte ...

LEI:

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito especial, no valor de R$
19.500,31 (dezenove mil e quinhentos reais e trinta e um centavos), suplementados se
necessário, distribuídos as seguintes dotações:

02.04.00           Saúde e Saneamento
10.301.0120.2094.0000       Atendimentos em UBS
280      3.3.71.70.00             Rateio pela Participação em Consórcio Público.....R$ 19.500,31

[...]

O Senhor Mariel Sebastião Rocha, Prefeito Municipal de Fernando Prestes, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte ...

LEI:

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito especial, no valor de R$
29.025,00 (vinte e nove mil e vinte e cinco reais), suplementados se necessário, distribuídos as
seguintes dotações:

02.04.00              Saúde e Saneamento
10.301.0120.2092.0000            Atendimentos em UBS
279      3.3.90.30.00                 Material de Consumo................................................R$ 29.025,00

[...]

O Senhor Mariel Sebastião Rocha, Prefeito Municipal de Fernando Prestes, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais... 

DECRETA: 

Artigo 1o - Fica aberto no orçamento vigente, de acordo com a Lei nº 2.574, 
um crédito especial, no valor de R$ 29.025,00 (vinte e nove mil e vinte e cinco reais), 
suplementados se necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.04.00   Saúde e Saneamento 
10.301.0120.2092.0000  Atendimentos em UBS 
279 3.3.90.30.00  Material de Consumo................................................R$ 29.025,00 
02    Transferências e Convênios Estaduais – Vinculados

[...]

O Senhor Mariel Sebastião Rocha, Prefeito Municipal de Fernando Prestes, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais... 

DECRETA: 

Artigo 1o - Fica aberto no orçamento vigente, de acordo com a Lei nº 2.575, 
um crédito especial, no valor de R$ 19.500,31 (dezenove mil e quinhentos reais e trinta e 
um centavos), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.04.00   Saúde e Saneamento 
10.301.0120.2094.0000  Atendimentos em UBS 
280 3.3.71.70.00  Rateio pela Participação em Consórcio Público.....R$ 19.500,31